

Investeringselskabet Lunamar A/S
CVR-nr. 13553394
c/o P. V. Fonden, Kirsebær Alle 2
3450 Allerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: John Aarestrup Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lunamar A/S
c/o P. V. Fonden, Kirsebær Alle 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 13553394

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Ole Sigetty, formand

John Aarestrup Sørensen

Pia Treiner Sørensen

Direktion

John Aarestrup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 772 t.kr, mod et overskud på 1.044 t.kr sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		41.499	(23.099)
Bruttoresultat		41.499	(23.099)
Personaleomkostninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		21.499	(43.099)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(744.351)	1.005.523
Andre finansielle indtægter		5.632	98.695
Andre finansielle omkostninger		(54.534)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(771.754)	1.061.119
Skat af ordinært resultat	1	0	(17.385)
Årets resultat		(771.754)	1.043.734
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(744.351)	1.005.523
Overført resultat		(27.403)	38.211
		(771.754)	1.043.734

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.494.075	15.052.731
Finansielle anlægsaktiver	2	14.494.075	15.052.731
Anlægsaktiver		14.494.075	15.052.731
Tilgodehavende selskabsskat		1.497	258
Tilgodehavender		1.497	258
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.352	386.574
Værdipapirer og kapitalandele		319.352	386.574
Likvide beholdninger		47.695	55.542
Omsætningsaktiver		368.544	442.374
Aktiver		14.862.619	15.495.105

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.677	598.333
Overført overskud eller underskud		6.413.384	6.440.787
Egenkapital		<u>14.453.061</u>	<u>15.039.120</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.308	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>388.308</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	368.532
Anden gæld		21.250	87.453
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.250</u>	<u>455.985</u>
Gældsforpligtelser		<u>409.558</u>	<u>455.985</u>
Passiver		<u>14.862.619</u>	<u>15.495.105</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	598.333	6.440.787	15.039.120
Øvrige egenkapitalposter	0	185.695	0	185.695
Årets resultat	0	(744.351)	(27.403)	(771.754)
Egenkapital ultimo	8.000.000	39.677	6.413.384	14.453.061

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.385
	<u>0</u>	<u>17.385</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.454.398
Kostpris ultimo		<u>14.454.398</u>
Opskrivninger primo		598.333
Egenkapitalreguleringer		185.695
Andel af årets resultat		(744.351)
Opskrivninger ultimo		<u>39.677</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.494.075</u>
		Ejerandel %
	<u>Hjemsted</u>	
Dattervirksomheder:		
Ingeniørsystem A/S	Allerød	54,31
	Antal	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	8.000	8.000.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000.000</u>
		Pålydende værdi kr.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Fonden, Allerød